

SMLOUVA č. 131/2021/597

o dílo uzavřená dle obchodního zákoníku, v platném znění

ZHOTOVITEL

Obchodní jméno: Ing. arch. Petr Goleš
Zmocněnec pro smluvní jednání: Ing. arch. Petr Goleš
Zmocněnec pro věcná jednání: Ing. arch. Petr Goleš
Sídlo: [redacted] Brno, 612 00
IČ: 75787971
Bankovní spojení: [redacted]
Tel.: [redacted]

OBJEDNATEL

Obchodní jméno: Mendelova univerzita v Brně
Statutární orgán: prof. Ing. Danuše Nerudová, Ph.D., rektorka
Zmocněnec pro smluvní jednání - [redacted]
- [redacted]
Zmocněnec pro věcná jednání: [redacted]
Pracoviště: Stavební oddělení
Sídlo: Zemědělská 1, Brno, 613 00
IČ: 62156489
DIČ: CZ62156489
Bankovní spojení: [redacted]
Tel.: 545 131 111 Fax: 545 211 128

PŘEDMĚT:

**„Úprava projektové dokumentace na rekonstrukci chodeb objektu A – klimatizace – revize č. 1“
Mendelovy univerzity v Brně**

Obsah předmětu díla:

Předmětem plnění je zpracování úpravy dokumentace DPS „Zhotovení projektové dokumentace na rekonstrukci chodeb objektu A - klimatizace“ – revize č. 1, Mendelovy univerzity v Brně. Na základě Cenové nabídky ze dne 29. 7. 2021.

Požadavkem zadavatele je tato úprava:

- celková cenová revize vzhledem k aktuálnímu vývoji na trhu
- úprava rozvodů v návaznosti na zpracovávaný projekt – Energy - Benefit – Rekonstrukce chodeb objektu A – I. etapa – Fáze I včetně úpravy rozvodů v CHÚC a nových pohledech

DPS bude zpracována v 6 (šesti) vyhotoveních v listinné podobě a ve 4 vyhotoveních v elektronické podobě na CD/DVD nosiči; položkový rozpočet (oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb v cenové úrovni platné ke dni odevzdání) bude v listinné i elektronické podobě zpracován vždy ve 3 vyhotoveních.

Cena a dodací lhůty:

Úprava CHLAZENÍ 38hod á500kč/hod.	19.000 Kč
CHLAZENÍ Tisk 990 Kč/paré x 6 paré	5.940 Kč
Úprava PBŘ + tisk 12hod á500kč/hod.	6.000 Kč
Úprava ASŘ části 20hod á500kč/hod.	10.000 Kč
ASŘ část tisk 330 Kč/paré x 6 paré	1.980 Kč
Úprava Soupisů prací a aktualizace cen 18hod á800kč/hod.	14.400 Kč
Kompletace 10hod. á300kč/hod.	3.000Kč

Cena celkem bez DPH: 60 320,00 Kč

Cena celkem vč. DPH: 72 987,20 Kč

Dodání: 8 týdnů od objednání

Splatnost ceny: do 14 dnů po převzetí faktury Objednatelem

Záruka: 60 měsíců

Způsob převzetí: osobní předání na základě předávacího protokolu

Sankce za nedodržení dodací lhůty: 1 % z ceny díla za každý den prodlení

- 1) Smlouva je uzavřena řádným zveřejněním v registru podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
- 2) Obě smluvní strany prohlašují, že ustanovení smlouvy byla dohodnuta podle jejich pravé a svobodné vůle a nebyla ujednána v tísní, ani za jednostranně nevýhodných podmínek.
- 3) Obě smluvní strany souhlasí s uveřejněním kompletní smlouvy včetně příloh na profilu zadavatele a v souladu se zákonem o registru smluv v registru smluv. Tuto povinnost zajistí Objednatel.

Tato smlouva se vyhotovuje ve 3 stejnopisech s platností originálu, přičemž dva obdrží Objednatel a jedno Zhotovitel.

Datum.....

Datum.....

.....

zhotovitel

.....

razítko a podpis zmocněnce objednatele pro smluvní jednání
příkazce operace

.....

správce rozpočtu